
Zarządzenie  Nr 0050.22.2016
Burmistrza  Miasta i Gminy Wleń

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015,poz 1515  ) i art.  
35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 , poz.782), uchwala się, co następuje:

§ 1
Przeznacza się do dzierżawy następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości  Miasta i Gminy Wleń 

Lp.

Nr 
ewidenc.

nierucho-
mości

Powierz-
chnia

m2

Nr księgi

Wiecz.

Położenie

nieruchomości

Opis

Nieruchomości
Rodzaj    zbycia

Wysokość 
czynszu

miesięcznie
Okres umowy

Przeznaczenie 
nieruchomości

1 50/29 2179 JG1S/00014381/1 Wleń obręb  II 
Działka 

budowlana
Dzierżawa budynku gospodarczego o 

pow. 6,5 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

2 50/29 2179 JG1S/00014381/1 Wleń obręb  II
Działka 

budowlana
Dzierżawa budynku gospodarczego o 

pow. 6,84 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

3 50/29 2179 JG1S/00014381/1  Wleń obręb II 
Działka 

budowlana
Dzierżawa budynku gospodarczego o 

pow.8 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

4 50/29 2179 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II
Działka 

budowlana 
Dzierżawa  budynku gospodarczego 

o  pow. 6,7 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

5 50/29 2179 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II
Działka 

budowlana

Dzierżawa  budynku gospodarczego 
o  pow. 6,45 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego 



6 50/29 2179 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II
Działka 

budowlana
Dzierżawa  budynku gospodarczego 

o  pow. 6,2 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

7 50/29 2179 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II
Działka 

budowlana
Dzierżawa  budynku gospodarczego 

o  pow. 6,2 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

8 46/15 700 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II
Działka 

budowlana
Dzierżawa  budynku gospodarczego 

o  pow. 6,8 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

9 46/15 700 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II
Działka 

budowlana
Dzierżawa  gruntu pod szopą o  pow. 

21 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   gruntu

10 50/25 2179 JG1S/00019055/2 Wleń obręb II
Działka 

budowlana
Dzierżawa  budynku gospodarczego 

o  pow. 18 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

11 59/2 1350 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II
Działka 

budowlana
Dzierżawa  budynku gospodarczego 

o  pow. 10 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

12 109/9 75 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II
Działka 

budowlana
Dzierżawa  budynku gospodarczego 

o  pow. 15 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

13 22 4457 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II
Działka 

budowlana
Dzierżawa  budynku gospodarczego 

o  pow. 11 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

14 135/24 1017 JG1S/00020399/5 Wleń obręb II
Działka 

budowlana
Dzierżawa  budynku gospodarczego 

o  pow. 6,1 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

15 135/24 1017 JG1S/00020399/5 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa  budynku gospodarczego 
o  pow. 57,4 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego



16 135/24 1017 JG1S/00020399/5 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 6,5 m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   gruntu

17 135/24 1017 JG1S/00020399/5 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa  budynku gospodarczego 
o  pow. 8 m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

18 108/2 595 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa  budynku gospodarczego  
o  pow. 22 m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego 

19 108/2 595 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa  budynku gospodarczego  
o  pow. 33 m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

20 139/9 363 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa  budynku gospodarczego  
o  pow.18 m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

21 50/26 97 JG1S/00021459/ Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa  budynku gospodarczego  
o  pow. 7,5 m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego 

22 98/28 1134 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa   gruntu pod garażem o 
pow. 10 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie    gruntu pod 
garażem

23 52/25 714 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II  Działka 
budowlana 

Dzierżawa  budynku gospodarczego  
o  pow. 6 m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego 

24 46/13 217 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa  budynku gospodarczego  
o  pow. 6,5 m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego oraz gruntu 
pod garażem

25 50/29 2179 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa  budynku gospodarczego  
o  pow. 6,7 m2 oraz gruntu pod  
ogrodem o pow. 28 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego oraz gruntu 
pod ogrodem



26 46/14 704 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku  gospodarczego 
o pow. 7,5 m2 oraz gruntu pod 
ogrodem o pow. 120m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego oraz gruntu 
pod ogrodem 

27 46/14 704 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku  gospodarczego 
o pow.13,2 m2 oraz grunt pod 
ogrodem o pow. 200 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego oraz gruntu 
pod ogrodem

28 141/19 2117 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku  gospodarczego 
o pow. 20 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   budynku 
gospodarczego

29 137/4 1159 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa  gruntu pod garażem  o 
pow.  4,84 m2 oraz budynek 
gospodarczy o pow. 11,76 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   gruntu pod 
garażem oraz  budynku 
gospodarczego

30 137/4 1159 JG1S/00014381/1  Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa gruntu pod szopą o pow. 
12,22 m2 oraz grunt pod garażem o 
pow. 4,84m 2 oraz ogród o pow. 
84,74 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie   gruntu

31 137/4 1159 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa gruntu pod ogrodem i 
podwórko o pow. 81,4 m2 oraz 
budynek gospodarczy o pow. 8,4 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie gruntu oraz 
budynku gospodarczego

32 46/14 2117 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego  
o pow. 6,6 m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie  budynku 
gospodarczego

33 46/1 1842 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa gruntu pod ogrodem o 
pow. 200 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie gruntu

34 102/27 2391 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 7,5 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku  
gospodarczego 



35 102/27 2391 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 9 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku  
gospodarczego

36 102/27 2391 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 8 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku  
gospodarczego

37 102/27 2391 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 7,92 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku  
gospodarczego

38 102/27 2391 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa piwnicy o pow. 2,56 m2 Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie  piwnicy

39 137/4 1159 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczym o 
pow. 6 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

40 22 4457 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II  Działka 
budowlana 

Dzierżawa  budynku gospodarczego 
o pow. 8,4 m2

 Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza 

czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

41 137/4 1159 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 8,4 m2  oraz gruntu pod szopą o 
pow. 6,16 m2 , podwórko o pow. 
81,41 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego i  gruntu 

42 173/2 2159 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa gruntu pod garażem o 
pow. 14m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie gruntu 

43 102/27 2391 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka  
budowlana 

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 7,20 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego



44 102/27 2391 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 7 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

czas 
nieokreślony

Użytkowanie  budynku

 gospodarczego

45 52/25 714 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 12 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

46 102/27 2391 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 6,27 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

47 135/23 194 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow.7,83 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

48 102/27 2391 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 8 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

49 137/4 1159 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 8,41 m2 oraz ogród i podwórko 
o pow. 81,41m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego oraz gruntu 
pod ogrodem i podwórko

50 137/4 1159 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 8,41 m2  oraz ogród i podwórko 
o pow. 81,41m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego oraz gruntu 
pod ogrodem i podwórko

51 137/4 1159 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 8,41 m2 oraz ogród i podwórko 
o pow. 81,41m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego oraz gruntu 
pod ogrodem  i podwórko

52 137/4 1159 JG1S/00014381/ Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa gruntu pod szopą  o pow. . 
8,41 m2 oraz ogród i podwórko o 
pow. 81,41m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego oraz gruntu 
pod ogrodem  i podwórko  



53 45/25 1311 JG1S/00017763/ Pilchowice Działka 
budowlana

Dzierżawa  gruntu pod szopą o pow. 
4,40 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie gruntu

54 45/25 71311 JG1S/00017763/4 Pilchowice Działka 
budowlana

Dzierżawa gruntu pod szopą  o pow. 
20 m2 i ogrodu o pow. 20 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie  gruntu

55 157/1 71600 JG1S/00027146/6 Strzyżowiec Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 6 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

56 137/4 1159 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 8,4 m2 oraz ogród i podwórko o 
pow. 81,41 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego oraz ogrodu 
i podwórka

57 130/17 276 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 7 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

58 98/28 1134 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 8,51 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

59 102/27 2391 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 8 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

60 130/17 276 JG1S/00014381/1 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa budynku gospodarczego o 
pow. 6 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie budynku 
gospodarczego

61 193/2 1500 JG1S/00021229/0 Bełczyna Działka rolna Dzierżawa gruntów rolnych  o pow. 
0,15 ha

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Czas 
nieokreślony

Użytkowanie gruntu

62 17/4 2.8600 JG1S/00034726/8 Wleń obręb I Działka rolna Dzierżawa gruntów rolnych Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Okres 2 lat Użytkowanie gruntu



63 102/20 245 JG1S/00015824/6 Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa lokalu użytkowego pl. 
Boh. Nysy 21/22 we Wleniu  o pow. 
70,54 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Okres 3 lat Użytkowanie lokalu 
użytkowego

64 46/9 288 JG1S/ 
00024493/2 

Wleń obręb II Działka 
budowlana

Dzierżawa lokalu użytkowego przy 
ul. Dworcowej 8 we Wleniu o pow. 
20,60 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza

Okres 3 lat Użytkowanie lokalu 
użytkowego

§ 2

Dzierżawa  nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni, podczas których niniejsze zarządzenie będzie  wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu     Miasta i Gminy.


	Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
	Rodzaj zbycia
	Wysokość czynszu
	Okres umowy
	Przeznaczenie nieruchomości

